Комит&т по ОбГ>|Э;}ОВаНИЮ
Nq 1678-d/ 20
от 04.09.2020

1403030/2020-35357(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД 02512218

№ .

Об утверждении формы отчета
о выполнении Плана мероприятий
ио реализации в 2020-2025 годах
Стратегии развития воспитания
в Российской Федерации на период
до 2025 года

В соответствии с пунктом 3.2 распоряжения Правительства Санкт-Петербурга
от 21.08.2020 №24-рн «Об утверждении плана мероприятий по реализации в 2020-2025
годах Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года»;

1. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий по реализации
в 2020-2025 годах Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период
до 2025 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета по образованию Борщевского А.А.

Времеиио исполняющий обязанности
председателя Комитета И.А. Аеланяи

000844280754

1403030/2020-35357(1)

Приложение к распоряжению Комитета по образованию
от 0¥. 0J. jOoiO №

УТВЕРЖДАЮ

« » 20

Форма отчета о выполнении в Санкт-Петербурге в году
Плана мероприятий по реализации в 2020-2025 годах Стратегии развития воспитапия

в Российской Федерации иа период до 2025 года (далее -  План)

Ответственный исполнитель
(Наименование органа исполнительной власти Санкт-Петербурга)

№
пункта
Плана

Нанменованне
мероприятия

Срок
вынолнения

Ожидаемый
иеиосредствеииый

результат

Достигнутый
результат

Краткое описание
вынолнения
мероприятия

Проблемы,
возникшие

в ходе
реализации

мероприятия